

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.32 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать четыре тысячи семьсот семьдесят три рубля 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					28		24 773,99
ЖЭС-3					7		7 653,66
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) 00-00001214 Отлив оцинкованный D=216мм	07-003-04	1 шт.	4	620,60	2 482,40
				шт	4,00	296,61	1 186,44
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (улица, арка) 00-00001090 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг	10-012-04	10 м2	3	1 723,75	5 171,26
				кг	16,00	45,58	729,28
							4 830,80
Прямые затраты по разделу:							
Накладные расходы по разделу:							1 015,75
Сметная прибыль по разделу:							639,60
Итого по разделу, включая НДС:							7 653,66

ЭТУ					21		17 120,33
3	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (чердак) 00050737911 Светильник НСП -60	15-010-01п	1 шт.	3	1 097,42	3 292,27
				шт	3,00	150,00	450,00
4	2	Смена светильников: светодиод. 00-00001296 Светильник светодиодный ЛУЧ-220С	15-010-01с	1 шт.	8	1 520,42	12 163,33
				шт	8,00	508,47	4 067,76
5	3	Смена отдельных участков проводки: внутренней (чер) 00-00001309 Кабель АВВГп 3*2,5 ГОСТ 00-00001303 Труба гофрированная 20мм (100м)	15-020-01	1 м	10	166,47	1 664,73
				пог.м	10,00	1,00	10,00
				м	10,00	1,00	10,00

Прямые затраты по разделу:	8 989,10
Накладные расходы по разделу:	3 204,96
Сметная прибыль по разделу:	2 314,70
Итого по разделу, включая НДС:	17 120,33
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	24 773,99

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____  В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин